VYcnosust Kpenura:

1. Pazmep Kpeaura 100 000,00 (cTo ThIcsT4 pyOieit 00 xomneek) pyoueit PO.
2. Komuccus 3a npenocrasienue Kpeaura 0 (Hoiss) pyosieii PO.
3. Cpok Kpenura 12 (mBeHaaaTh) MECSIICB .
4. IpouentHas craBka 27,00 (nBaanath ceMb nenbix 00 cOThIX nporeHTa) % ro1oBbIX.
5. Pa3mep exxeMecsUHBIX IUIaTeXel (3a HCKITIoUeHeM nocineHero ExxemecssaHoro TiaTexka) B cuéT morameHus Kpeanra
coctasisier 9 700,00 (meBsiTh THICSY ceMbeoT pyouteit 00 koneek) pyoneii POD.
6. IToramenne ocymecTBIAeTCA B COOTBETCTBUH ¢ I paduKoM moramieHus:

ExxeMecsiyHble NnaTexu
B Tom uucne O6Lwas cymma
Ne nnartexa HaTta Cymma Cymma Cymma % 3a Cymma kommccum Saﬂ?q?éig::gg AT
nnatexa OCHOBHOTO | = arme | 3@ obcnyxunBaHune noratueHus
gonra no KpeauTom Tekywwero )
Kpeawnty KpeauTHOro cyéTa
1 21.12.2015 9700.00 7406.85 2293.15 0.00 102293.15
2 20.01.2016 9700.00 7648.94 2051.06 0.00 94644.21
3 20.02.2016 9700.00 7757.42 1942.58 0.00 86886.79
4 21.03.2016 9700.00 7991.77 1708.23 0.00 78895.02
5 20.04.2016 9700.00 8168.63 1531.37 0.00 70726.39
6 20.05.2016 9700.00 8349.42 1350.58 0.00 62376.97
7 20.06.2016 9700.00 8495.34 1204.66 0.00 53881.63
8 20.07.2016 9700.00 8722.21 977.79 0.00 45159.42
9 22.08.2016 9700.00 8836.76 863.24 0.00 36322.66
10 20.09.2016 9700.00 9130.45 569.55 0.00 27192.21
11 20.10.2016 9700.00 9312.88 387.12 0.00 17879.33
12 21.11.2016 8372.42 8179.33 193.09 0.00 8372.42
WToro k ynnate: 115072.42 100000.00 15072.42 0.00




